wyth my lorde prinsys plearw viij d. 10

1542-3

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/438

f 242 15

Et datww per balli«os in Regardo cuidam vrsuario de

La northewiche ij s. in] d.

20

f 243

Et dat«w in Regardo cuidam Vrsiario domim [m] marques

Dorsett pro honestate ville iij s. iiij d.

25

f 243v*

Et so\ufum pro vino expendito sup^r balliwos et alios comptfre[(.)]s

[supirr] post Agitac/orcem vrsorwm dommi marques Dorsett ij s. x d. 30

Et Dat«w in Regardo vrsiario comitw derby iij s. iiij d.

Et in Regardo Daw vrsiario domim Regif vij s. vj d.

Et in vino Daw intifrlusorib»« post inorrlusum in cimitmo sancti 35

Cedde SalopzVcoram Comissionarijs domini Regis Balliu'is et alijs xij d.

Et sol«^«w pro tort/V et wartimes Datw domino nuper president/

alia vice xij d.

5/ on sonday ... day: 28August 1541 9/ on sonday ... day. 27March 1541

61 nyght: 3 minims in MS
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f 244

Et solutum pro reparacone et pictura ornamentor«m Abbatw

de mayro11 iiij s. iiij d.

Et solutum pro vna Toga De nouo fact* Dicto Abbati De Mayroll v s. j d. 5

Et solutum RicWb Glasier pro labore suo in ludendo Abbatem de

mareajl vij s. iiij d.

10

1546-7

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/486

f 4 (Expenses)

Et solutum pro vino et Tortis datif balbwis et associatw suis in 15

festo Corporis chrwri euntibwj in processiowe xv d.

f 5v

20

Et datum in Regardo intrrlusorib«jdom/ni Regir xj s.

1547-8

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/486 25

f 13 (Expenses)

Et solutum pro Vino dato Istrionibttf domim Regw xx d.

30

f 13v

Et solutum pro vino dato domino pnrsidena capiendo Musturuw

viror«w armator«w et rurnitor«w u^rsus Cociam iij s. vij d.

Et dat«w in regardo Istrionibwj [le] ludentibus ante viros Armatos xij d. 35

Et datum in regardo int^rlusor/^«jludentib«jcuwdow/no abbat<r

de Marall vij s. iiij d.

3/ ttparaeone-.forrcparxionc; abbreviation markmiaing 33/ domino presidenO: Richard Sampson. Inihopof

167 festo ... chrwri: 9 June 1547 Coventry andLicffott lord president of At Council

34/ iimatorum: lorum corrected from \.us
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Et ult/rrius datww in regards d/c/is int<rrlusorib«jludentib«jcuw

dicto abbat^ ac solutum pro smiisia daw eisd^m ij s. viij d.

f 14 5

Et datww in regards cuidam Rog^ro harp<rr istrioni xij d.

Et solutum lohanni mason peynt^r pro picture toge pro dicto

domini Abbat<rde marrall xij d. 10

f I4v

Et datww in regardo cuidam histrioni ludent/'ante viros equiles 15

Armat05 equitam« ad Scociam xij d.